
Urner sCOOL-Cup 2013/Urner OL-Cup - 2. Lauf (Seedorf) Di 28.05.2013 23:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (33)  2.7 km  50 Hm   16 P
 1(39)  2(40)  3(41)  4(42)  5(43)  6(44)  7(54)  8(55)  9(45)  10(53)  11(46)  12(47)  13(48)  14(53)

 15(50)  16(99)  Z

 1  Hellmüller Sven  17:32  0:34  1:14  2:03  2:43  4:20  5:19  5:57  6:24  7:28  8:04  10:34  11:25  13:17  14:55
 0:34  0:40  0:49  0:40  1:37  0:59  0:38  0:27  1:04  0:36  2:30  0:51  1:52  1:38

 16:44  17:20  17:32
 1:49  0:36  0:12

 2  Aschwanden Yves  17:59  0:25  1:18  2:04  2:48  4:49  5:51  6:37  7:18  8:35  9:13  11:21  12:13  13:47  15:18
 0:25  0:53  0:46  0:44  2:01  1:02  0:46  0:41  1:17  0:38  2:08  0:52  1:34  1:31

 17:06  17:44  17:59
 1:48  0:38  0:15

 3  Tschümperlin Peter  21:37  0:39  1:43  2:42  3:32  5:20  6:54  7:50  8:37  10:20  11:06  13:38  14:46  16:53  18:38

 -  0:39  1:04  0:59  0:50  1:48  1:34  0:56  0:47  1:43  0:46  2:32  1:08  2:07  1:45

 20:45  21:24  21:37

 2:07  0:39  0:13

 4  Gisler Peter  26:20  0:53  2:17  3:32  4:53  7:10  8:47  9:49  10:36  12:12  13:06  15:43  17:11  19:54  22:11
 -  0:53  1:24  1:15  1:21  2:17  1:37  1:02  0:47  1:36  0:54  2:37  1:28  2:43  2:17

 25:02  25:57  26:20
 2:51  0:55  0:23

 5  Gisler-Musch Cornelia 27:50  0:55  2:16  3:54  5:07  7:49  9:33  10:38  11:29  13:05  13:57  16:44  18:33  21:17  23:38

 -  0:55  1:21  1:38  1:13  2:42  1:44  1:05  0:51  1:36  0:52  2:47  1:49  2:44  2:21

 26:31  27:27  27:50

 2:53  0:56  0:23
 6  Vakant Philomena  28:47  0:38  2:06  3:25  4:39  7:19  8:55  10:00  11:00  12:46  13:45  16:47  18:16  21:44  24:11

 -  0:38  1:28  1:19  1:14  2:40  1:36  1:05  1:00  1:46  0:59  3:02  1:29  3:28  2:27

 27:20  28:23  28:47
 3:09  1:03  0:24

 7  Dick Peter  28:58  0:59  2:02  3:13  4:09  6:54  10:03  11:41  12:47  14:25  15:10  18:42  20:39  23:07  25:27

 -  0:59  1:03  1:11  0:56  2:45  3:09  1:38  1:06  1:38  0:45  3:32  1:57  2:28  2:20

 27:52  28:40  28:58

 2:25  0:48  0:18
 8  Brand René  29:22  2:18  3:24  4:43  6:08  8:18  9:54  10:55  11:48  14:05  18:25  20:43  21:54  24:19  26:08

 -  2:18  1:06  1:19  1:25  2:10  1:36  1:01  0:53  2:17  4:20  2:18  1:11  2:25  1:49

 28:25  29:07  29:22
 2:17  0:42  0:15

 9  Martin Ciro  32:16  2:03  3:53  7:08  8:07  11:01  14:06  15:16  17:43  19:11  20:00  22:40  24:04  26:24  28:31

 -  2:03  1:50  3:15  0:59  2:54  3:05  1:10  2:27  1:28  0:49  2:40  1:24  2:20  2:07

 31:08  31:59  32:16

 2:37  0:51  0:17
 10  Fischer Jasmin  32:17  1:04  2:36  4:16  5:38  8:07  9:58  13:38  15:06  16:37  17:48  20:53  22:27  25:18  27:55

 -  1:04  1:32  1:40  1:22  2:29  1:51  3:40  1:28  1:31  1:11  3:05  1:34  2:51  2:37
 31:05  32:01  32:17

 3:10  0:56  0:16

 10  Huonder Ursula  32:17  1:03  2:35  4:16  5:40  8:06  9:58  13:37  15:05  16:36  17:46  20:52  22:27  25:16  27:55

 -  1:03  1:32  1:41  1:24  2:26  1:52  3:39  1:28  1:31  1:10  3:06  1:35  2:49  2:39

 31:05  32:00  32:17

 3:10  0:55  0:17
 12  Wildbolz Adrian  33:28  1:32  3:51  5:14  6:21  8:59  11:42  12:54  13:55  15:47  16:56  20:55  24:48  27:06  29:43

 -  1:32  2:19  1:23  1:07  2:38  2:43  1:12  1:01  1:52  1:09  3:59  3:53  2:18  2:37
 32:22  33:10  33:28

 2:39  0:48  0:18

 13  Briker Robi  34:10  2:56  4:46  7:20  10:05  12:01  14:44  16:11  17:41  19:47  23:12  25:33  27:44  0.00  30:59

 -  2:56  1:50  2:34  2:45  1:56  2:43  1:27  1:30  2:06  3:25  2:21  2:11  3:15

 33:10  33:52  34:10

 2:11  0:42  0:18
 14  Baumgartner Markus  37:13  6:32  8:08  10:10  11:37  14:43  17:36  19:17  20:33  22:37  24:08  26:50  28:38  30:54  33:10

 -  6:32  1:36  2:02  1:27  3:06  2:53  1:41  1:16  2:04  1:31  2:42  1:48  2:16  2:16

 36:05  36:55  37:13

 2:55  0:50  0:18

 15  Arnold Raphael  39:19  3:59  5:58  8:23  11:12  13:09  15:54  17:14  18:51  21:00  24:20  26:43  28:53  31:38  34:23

 -  3:59  1:59  2:25  2:49  1:57  2:45  1:20  1:37  2:09  3:20  2:23  2:10  2:45  2:45

 38:02  39:00  39:19

 3:39  0:58  0:19
 16  Wipfli Jaqueline  41:58  1:45  4:00  5:56  7:11  11:22  14:54  16:25  18:44  21:01  22:31  28:57  31:53  35:27  38:02

 -  1:45  2:15  1:56  1:15  4:11  3:32  1:31  2:19  2:17  1:30  6:26  2:56  3:34  2:35

 40:43  41:39  41:58  41:41

 2:41  0:56  0:19  *99

 17  Arnold Samuel  42:23  4:51  6:49  8:34  10:56  13:51  16:06  17:38  19:31  22:18  23:55  30:35  32:34  36:09  38:12

 -  4:51  1:58  1:45  2:22  2:55  2:15  1:32  1:53  2:47  1:37  6:40  1:59  3:35  2:03

 41:13  42:02  42:23

 3:01  0:49  0:21
 18  Fussen Svenja  43:28  3:18  5:36  7:25  8:41  13:01  16:10  17:57  20:12  22:36  24:03  30:25  33:23  36:55  39:35

 -  3:18  2:18  1:49  1:16  4:20  3:09  1:47  2:15  2:24  1:27  6:22  2:58  3:32  2:40

 42:18  43:11  43:28

 2:43  0:53  0:17

 19  Maibach Peter  44:24  2:13  4:39  6:36  8:05  13:54  16:22  18:36  20:16  22:53  24:53  29:26  31:42  35:35  38:32

 -  2:13  2:26  1:57  1:29  5:49  2:28  2:14  1:40  2:37  2:00  4:33  2:16  3:53  2:57

 42:44  43:56  44:24

 4:12  1:12  0:28
 20  Zurfluh Carlo  44:54  3:44  5:55  7:20  8:31  11:55  14:16  17:03  19:17  21:21  22:35  34:22  36:57  39:17  41:45

 -  3:44  2:11  1:25  1:11  3:24  2:21  2:47  2:14  2:04  1:14  11:47  2:35  2:20  2:28

 44:01  44:38  44:54

 2:16  0:37  0:16



Urner sCOOL-Cup 2013/Urner OL-Cup - 2. Lauf (Seedorf) Di 28.05.2013 23:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 A  (33)  2.7 km  50 Hm   16 P  (Forts.)

 1(39)  2(40)  3(41)  4(42)  5(43)  6(44)  7(54)  8(55)  9(45)  10(53)  11(46)  12(47)  13(48)  14(53)

 15(50)  16(99)  Z

 21  Inderbitzin Josef  45:31  1:19  2:42  8:05  9:58  16:43  19:19  20:39  23:00  25:16  28:21  32:26  34:55  38:02  40:44
 -  1:19  1:23  5:23  1:53  6:45  2:36  1:20  2:21  2:16  3:05  4:05  2:29  3:07  2:42

 44:08  45:08  45:31

 3:24  1:00  0:23
 22  Bissig Mauro  46:02  4:49  6:56  8:30  9:41  13:01  15:22  18:14  20:34  22:27  23:44  35:48  38:08  40:28  42:57

 -  4:49  2:07  1:34  1:11  3:20  2:21  2:52  2:20  1:53  1:17  12:04  2:20  2:20  2:29

 45:10  45:48  46:02

 2:13  0:38  0:14

 23  Walker Linus  55:28  8:34  16:31  19:27  20:35  24:12  28:57  30:44  35:30  38:19  39:26  42:59  45:53  48:46  51:07
 -  8:34  7:57  2:56  1:08  3:37  4:45  1:47  4:46  2:49  1:07  3:33  2:54  2:53  2:21

 54:04  55:06  55:28

 2:57  1:02  0:22
 24  Wipfli Patrik  60:20  5:03  7:10  10:02  22:24  25:34  29:16  30:39  32:44  35:10  36:40  46:03  48:22  51:29  54:45

 -  5:03  2:07  2:52  12:22  3:10  3:42  1:23  2:05  2:26  1:30  9:23  2:19  3:07  3:16

 58:54  59:54  60:20

 4:09  1:00  0:26
 25  Arnold Lukas  75:26  0:31  3:36  7:18  8:09  10:35  12:53  22:26  25:10  29:22  37:24  61:41  63:57  66:44  70:43

 -  0:31  3:05  3:42  0:51  2:26  2:18  9:33  2:44  4:12  8:02  24:17  2:16  2:47  3:59

 74:16  75:05  75:26  17:33

 3:33  0:49  0:21  *45

 26  Kempf Anita  91:02  14:07  22:31  25:10  26:42  33:53  45:00  47:49  50:34  55:56  57:23  63:49  76:06  80:59  84:44

 -  14:07  8:24  2:39  1:32  7:11  11:07  2:49  2:45  5:22  1:27  6:26  12:17  4:53  3:45

 89:30  90:40  91:02  1:51

 4:46  1:10  0:22  *31

 109  Birrer Daniel  Fehlst  -----  -----  -----  -----  5:21  13:30  -----  -----  16:29  19:04  -----  24:11  0.00  -----
 -  5:21  8:09  2:59  2:35  5:07

 30:41  32:50  33:11  1:23  6:44  21:29  28:01  29:31

 6:30  2:09  0:21  *51  *52  *48  *49  *36

 Tramonti Fabienne  Fehlst  -----  -----  3:39  5:28  11:07  21:10  23:37  34:40  37:41  39:16  48:26  50:35  60:51  63:50

 -  3:39  1:49  5:39  10:03  2:27  11:03  3:01  1:35  9:10  2:09  10:16  2:59

 68:25  69:19  69:43  0:26

 4:35  0:54  0:24  *31

 Kempf Sarah  Fehlst  -----  -----  -----  -----  13:39  20:59  23:11  25:14  27:27  29:07  33:36  35:56  39:46  42:10
 -  13:39  7:20  2:12  2:03  2:13  1:40  4:29  2:20  3:50  2:24

 44:55  45:51  46:13
 2:45  0:56  0:22

 Theiler Manuel  Aufg  3:25  13:17  16:42  21:25  27:03  32:16  44:40  46:12  48:30  50:44  -----  -----  -----  -----

 -  3:25  9:52  3:25  4:43  5:38  5:13  12:24  1:32  2:18  2:14

 -----  -----  0:38

 *31

 AK  Estermann Dominik  46:41  1:00  4:35  8:42  16:18  22:27  24:14  26:33  28:47  31:03  32:22  36:56  38:25  40:58  43:34
 -  1:00  3:35  4:07  7:36  6:09  1:47  2:19  2:14  2:16  1:19  4:34  1:29  2:33  2:36

 45:45  46:26  46:41  2:54

 2:11  0:41  0:15  *51

 AK  Gisler Belinda  Fehlst  2:47  11:45  14:08  15:34  19:50  22:54  25:32  29:59  34:07  36:52  -----  -----  -----  -----

 -  2:47  8:58  2:23  1:26  4:16  3:04  2:38  4:27  4:08  2:45

 41:07  42:05  42:30

 4:15  0:58  0:25
 AK  Birrer Daniel  25:53  1:02  3:05  4:30  5:24  7:47  9:12  10:06  11:01  12:41  13:22  15:38  17:57  20:24  22:21

 -  1:02  2:03  1:25  0:54  2:23  1:25  0:54  0:55  1:40  0:41  2:16  2:19  2:27  1:57
 24:52  25:39  25:53

 2:31  0:47  0:14



Urner sCOOL-Cup 2013/Urner OL-Cup - 2. Lauf (Seedorf) Di 28.05.2013 23:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 B  (33)  2.1 km  40 Hm   11 P
 1(51)  2(43)  3(44)  4(45)  5(53)  6(48)  7(47)  8(49)  9(36)  10(50)  11(99)  Z

 1  Gisler Sven  18:50  1:24  2:38  4:54  6:28  7:44  10:14  12:25  15:09  16:37  17:52  18:33  18:50
 -  1:24  1:14  2:16  1:34  1:16  2:30  2:11  2:44  1:28  1:15  0:41  0:17

 2  Stadler Franz  19:34  1:31  3:02  5:16  6:58  8:12  10:35  12:51  15:36  16:59  18:28  19:15  19:34

 1:31  1:31  2:14  1:42  1:14  2:23  2:16  2:45  1:23  1:29  0:47  0:19

 3  Zwyssig Matteo  22:52  2:00  3:47  6:02  7:47  8:39  10:32  15:24  19:00  20:26  21:44  22:36  22:52

 -  2:00  1:47  2:15  1:45  0:52  1:53  4:52  3:36  1:26  1:18  0:52  0:16

 4  Aeschbacher Florian  24:37  1:41  3:38  5:13  6:42  7:36  9:35  15:00  19:59  21:42  23:14  24:14  24:37
 -  1:41  1:57  1:35  1:29  0:54  1:59  5:25  4:59  1:43  1:32  1:00  0:23

 5  Bretscher Alexandra  26:10  1:30  4:02  6:27  8:48  10:21  14:10  18:18  21:54  23:29  25:00  25:52  26:10
 -  1:30  2:32  2:25  2:21  1:33  3:49  4:08  3:36  1:35  1:31  0:52  0:18

 6  Jauch Nicola  27:18  1:53  6:31  8:53  10:49  11:52  18:24  20:48  23:22  24:45  26:09  26:59  27:18

 -  1:53  4:38  2:22  1:56  1:03  6:32  2:24  2:34  1:23  1:24  0:50  0:19

 7  Gisler Manuel  28:13  1:21  3:06  7:02  8:53  11:32  0.00  18:20  23:08  24:59  27:09  27:57  28:13

 -  1:21  1:45  3:56  1:51  2:39  6:48  4:48  1:51  2:10  0:48  0:16

 7  Walker Andreas  28:13  2:09  7:25  9:37  11:42  12:48  19:21  21:36  24:15  25:41  27:05  27:54  28:13
 -  2:09  5:16  2:12  2:05  1:06  6:33  2:15  2:39  1:26  1:24  0:49  0:19

 7  Bissig Nadin  28:13  1:57  3:41  7:43  9:47  11:01  14:55  19:07  22:31  24:37  26:35  27:46  28:13

 -  1:57  1:44  4:02  2:04  1:14  3:54  4:12  3:24  2:06  1:58  1:11  0:27

 10  Planzer Yannick  29:03  1:44  3:09  9:03  11:27  12:46  15:50  19:08  23:04  24:54  27:37  28:39  29:03

 -  1:44  1:25  5:54  2:24  1:19  3:04  3:18  3:56  1:50  2:43  1:02  0:24

 11  Aschwanden Duia  29:19  1:54  3:46  7:22  9:04  10:24  13:13  18:06  23:19  25:55  28:12  28:59  29:19
 -  1:54  1:52  3:36  1:42  1:20  2:49  4:53  5:13  2:36  2:17  0:47  0:20

 12  Beeler Angela  29:41  1:46  3:41  6:34  9:42  11:24  14:46  21:20  24:33  26:24  28:16  29:17  29:41
 -  1:46  1:55  2:53  3:08  1:42  3:22  6:34  3:13  1:51  1:52  1:01  0:24

 13  Müller Nathalie  30:26  1:20  3:57  6:33  11:22  13:35  0.00  20:17  25:12  26:57  29:05  30:03  30:26

 -  1:20  2:37  2:36  4:49  2:13  6:42  4:55  1:45  2:08  0:58  0:23

 14  Bissig Gion  30:57  2:03  3:38  6:32  11:48  13:12  16:48  21:01  25:11  27:28  29:30  30:33  30:57

 -  2:03  1:35  2:54  5:16  1:24  3:36  4:13  4:10  2:17  2:02  1:03  0:24

 15  Arnold Elena  31:38  1:44  6:15  9:17  11:47  13:26  17:36  21:25  26:08  28:15  30:05  31:14  31:38
 -  1:44  4:31  3:02  2:30  1:39  4:10  3:49  4:43  2:07  1:50  1:09  0:24

 16  Stadler Theres  32:02  1:59  4:24  11:02  13:33  15:42  19:06  22:39  27:08  28:48  30:37  31:40  32:02
 -  1:59  2:25  6:38  2:31  2:09  3:24  3:33  4:29  1:40  1:49  1:03  0:22

 17  Engel Aline  32:27  2:03  5:55  8:30  13:24  15:38  0.00  22:16  27:15  28:59  31:09  32:04  32:27

 -  2:03  3:52  2:35  4:54  2:14  6:38  4:59  1:44  2:10  0:55  0:23

 18  Schuler Dominik  34:51  2:10  3:48  8:10  11:38  13:04  16:42  22:58  28:08  30:23  32:05  34:20  34:51

 -  2:10  1:38  4:22  3:28  1:26  3:38  6:16  5:10  2:15  1:42  2:15  0:31
 19  Gisler Alexandra  35:50  1:50  3:20  7:31  12:21  13:59  21:08  25:03  29:26  32:35  34:28  35:27  35:50

 -  1:50  1:30  4:11  4:50  1:38  7:09  3:55  4:23  3:09  1:53  0:59  0:23
 20  Ruosch Pascal  38:59  13:19  17:36  20:39  22:44  24:01  26:41  29:45  34:20  36:09  37:51  38:41  38:59

 -  13:19  4:17  3:03  2:05  1:17  2:40  3:04  4:35  1:49  1:42  0:50  0:18

 21  Dittli Pascal  40:08  2:21  3:48  7:44  10:33  11:30  13:39  26:41  35:12  36:48  38:55  39:46  40:08  0:24

 -  2:21  1:27  3:56  2:49  0:57  2:09  13:02  8:31  1:36  2:07  0:51  0:22  *31

 22  Aschwanden Jana  44:32  3:06  5:02  13:34  16:50  20:36  27:27  32:29  37:24  39:24  43:18  44:05  44:32

 -  3:06  1:56  8:32  3:16  3:46  6:51  5:02  4:55  2:00  3:54  0:47  0:27
 23  Imhof Larissa  55:34  3:23  8:34  11:55  25:27  27:09  35:44  42:01  48:55  51:15  53:25  54:44  55:34

 -  3:23  5:11  3:21  13:32  1:42  8:35  6:17  6:54  2:20  2:10  1:19  0:50
 24  Vorwerk Raphaela  58:33  2:21  4:45  13:57  29:36  31:41  37:17  47:07  52:32  54:49  57:01  58:10  58:33

 -  2:21  2:24  9:12  15:39  2:05  5:36  9:50  5:25  2:17  2:12  1:09  0:23

 25  Vanoli Andrina  64:18  2:04  6:49  12:17  17:20  22:45  27:33  52:31  56:49  60:03  62:47  63:55  64:18

 -  2:04  4:45  5:28  5:03  5:25  4:48  24:58  4:18  3:14  2:44  1:08  0:23

 26  Walker Dario  66:21  2:27  8:59  14:30  19:34  25:06  0.00  54:46  59:12  62:26  64:42  65:58  66:21

 -  2:27  6:32  5:31  5:04  5:32  29:40  4:26  3:14  2:16  1:16  0:23
 27  Baumann Samantha  68:12  9:04  17:45  23:13  27:40  30:58  37:15  43:27  61:05  63:40  66:25  67:43  68:12  0:37

 -  9:04  8:41  5:28  4:27  3:18  6:17  6:12  17:38  2:35  2:45  1:18  0:29  *31

 1:19

 *56

 28  Muheim Mara  84:08  4:13  24:22  28:05  32:39  41:15  57:47  75:38  79:17  81:02  82:49  83:42  84:08

 -  4:13  20:09  3:43  4:34  8:36  16:32  17:51  3:39  1:45  1:47  0:53  0:26

 Schuler Fabian  Fehlst  1:18  3:05  -----  5:47  9:25  11:52  14:53  18:00  19:43  21:16  22:13  22:28

 -  1:18  1:47  2:42  3:38  2:27  3:01  3:07  1:43  1:33  0:57  0:15
 AK  Muheim Linus  25:01  1:39  3:00  5:26  8:01  11:17  14:28  17:30  20:54  22:23  23:57  24:45  25:01

 -  1:39  1:21  2:26  2:35  3:16  3:11  3:02  3:24  1:29  1:34  0:48  0:16

 AK  Fussen Svenja  21:55  1:26  3:18  5:11  7:13  8:19  10:52  13:29  18:00  19:43  20:51  21:37  21:55
 -  1:26  1:52  1:53  2:02  1:06  2:33  2:37  4:31  1:43  1:08  0:46  0:18

 AK  Wipfli Jacqueline  21:42  1:25  2:50  4:46  6:50  7:51  10:22  13:07  17:31  19:19  20:27  21:22  21:42

 -  1:25  1:25  1:56  2:04  1:01  2:31  2:45  4:24  1:48  1:08  0:55  0:20

 AK  Gisler Livia  25:30  2:03  3:50  6:07  7:42  9:11  11:59  15:42  20:51  22:36  24:18  25:12  25:30
 -  2:03  1:47  2:17  1:35  1:29  2:48  3:43  5:09  1:45  1:42  0:54  0:18



Urner sCOOL-Cup 2013/Urner OL-Cup - 2. Lauf (Seedorf) Di 28.05.2013 23:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 C  (17)  1.6 km  30 Hm   12 P
 1(56)  2(54)  3(33)  4(51)  5(43)  6(52)  7(45)  8(49)  9(35)  10(36)  11(38)  12(99)  Z

 1  Zurfluh Leonie  14:47  0:55  1:35  2:07  3:44  5:47  7:14  8:32  9:50  11:19  12:31  13:48  14:25  14:47
 -  0:55  0:40  0:32  1:37  2:03  1:27  1:18  1:18  1:29  1:12  1:17  0:37  0:22

 2  Zurfluh Jonas  16:33  1:08  2:10  2:58  4:41  6:34  8:17  9:39  11:03  12:38  13:52  15:16  16:05  16:33

 -  1:08  1:02  0:48  1:43  1:53  1:43  1:22  1:24  1:35  1:14  1:24  0:49  0:28

 3  Arnold Joshua  22:11  1:19  4:59  5:27  6:53  8:42  10:04  12:07  16:02  17:54  19:50  21:06  21:46  22:11

 -  1:19  3:40  0:28  1:26  1:49  1:22  2:03  3:55  1:52  1:56  1:16  0:40  0:25
 4  Gamma Anaïs  22:22  1:03  1:53  2:43  4:59  10:02  12:11  14:09  16:09  18:20  19:48  21:20  21:58  22:22

 -  1:03  0:50  0:50  2:16  5:03  2:09  1:58  2:00  2:11  1:28  1:32  0:38  0:24
 5  Walker Beatrice  22:59  3:16  4:11  5:19  7:12  11:12  12:24  14:42  17:05  18:33  19:53  21:34  22:24  22:59

 -  3:16  0:55  1:08  1:53  4:00  1:12  2:18  2:23  1:28  1:20  1:41  0:50  0:35

 0:37

 *31

 6  Imhof Marina  26:15  1:50  3:42  4:59  7:43  10:17  13:12  15:36  17:48  19:43  22:03  24:28  25:38  26:15

 -  1:50  1:52  1:17  2:44  2:34  2:55  2:24  2:12  1:55  2:20  2:25  1:10  0:37
 7  Arnold Rebecca  27:39  2:04  3:00  4:12  6:20  17:00  18:56  20:41  22:23  23:40  25:01  26:32  27:15  27:39

 -  2:04  0:56  1:12  2:08  10:40  1:56  1:45  1:42  1:17  1:21  1:31  0:43  0:24
 8  Zberg Isabella  29:03  5:18  6:05  7:04  9:20  11:59  14:40  16:51  18:30  20:02  25:44  27:27  28:31  29:03

 -  5:18  0:47  0:59  2:16  2:39  2:41  2:11  1:39  1:32  5:42  1:43  1:04  0:32

 3:01

 *32

 9  Stadler Marcello  29:18  2:03  6:14  7:13  9:17  14:08  17:37  20:30  22:08  23:41  25:42  27:43  28:41  29:18
 -  2:03  4:11  0:59  2:04  4:51  3:29  2:53  1:38  1:33  2:01  2:01  0:58  0:37

 10  Frei Martina  30:03  1:01  5:51  8:47  10:10  12:00  13:21  15:10  17:14  25:07  26:22  28:41  29:28  30:03
 -  1:01  4:50  2:56  1:23  1:50  1:21  1:49  2:04  7:53  1:15  2:19  0:47  0:35

 11  Infanger Priska  36:26  3:01  5:03  8:03  10:32  13:56  19:07  22:43  26:09  28:10  30:59  33:36  35:29  36:26

 -  3:01  2:02  3:00  2:29  3:24  5:11  3:36  3:26  2:01  2:49  2:37  1:53  0:57

 1:32  1:42

 *31  *31

 12  Sicher Jana  49:04  1:37  6:27  7:56  10:04  22:32  25:25  36:33  38:40  41:20  45:27  48:02  48:45  49:04
 -  1:37  4:50  1:29  2:08  12:28  2:53  11:08  2:07  2:40  4:07  2:35  0:43  0:19

 13  Zwyssig Colette  74:11  3:20  5:23  21:39  28:53  52:12  53:47  56:19  58:22  64:38  68:15  71:06  73:51  74:11
 -  3:20  2:03  16:16  7:14  23:19  1:35  2:32  2:03  6:16  3:37  2:51  2:45  0:20

 Palmeri Antonio  Fehlst  1:22  2:24  6:34  -----  29:14  31:10  32:44  35:20  37:09  39:46  41:53  42:47  43:17

 -  1:22  1:02  4:10  22:40  1:56  1:34  2:36  1:49  2:37  2:07  0:54  0:30

 22:20

 *54

 Bissig Yara  Fehlst  8:29  10:02  11:02  13:01  -----  21:56  25:50  28:15  30:56  35:10  37:49  38:40  39:06
 -  8:29  1:33  1:00  1:59  8:55  3:54  2:25  2:41  4:14  2:39  0:51  0:26
 Ziegler Pascal  Aufg  2:44  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 -  2:44

 AK  Baumann Janis  22:57  1:07  1:58  2:31  4:25  6:23  7:59  10:19  12:07  19:43  20:36  21:59  22:39  22:57

 -  1:07  0:51  0:33  1:54  1:58  1:36  2:20  1:48  7:36  0:53  1:23  0:40  0:18
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Stnr  Name  Zeit

 D  (5)  1.1 km  10 Hm   9 P
 1(31)  2(32)  3(33)  4(34)  5(35)  6(36)  7(37)  8(38)  9(99)  Z

 1  Ott Ina  12:37  1:05  2:32  4:36  5:25  6:51  8:37  9:59  10:45  11:56  12:37
 -  1:05  1:27  2:04  0:49  1:26  1:46  1:22  0:46  1:11  0:41

 2  Bucher Tim  14:35  0:42  3:09  4:43  5:36  7:56  10:56  12:21  13:09  14:07  14:35

 -  0:42  2:27  1:34  0:53  2:20  3:00  1:25  0:48  0:58  0:28

 3  Zberg Toni  16:52  1:28  5:02  7:15  8:35  10:38  12:30  14:00  14:53  16:09  16:52

 -  1:28  3:34  2:13  1:20  2:03  1:52  1:30  0:53  1:16  0:43
 4  Gisler Alessandra  19:09  1:15  3:06  5:54  7:59  10:48  13:48  15:52  17:05  18:27  19:09

 -  1:15  1:51  2:48  2:05  2:49  3:00  2:04  1:13  1:22  0:42
 5  Zberg Rubina  31:53  1:09  3:38  16:19  19:59  23:00  26:15  28:23  30:03  31:19  31:53

 -  1:09  2:29  12:41  3:40  3:01  3:15  2:08  1:40  1:16  0:34


